
                                              

 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Друге пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 

12 травня 2023 року                                                                                                № 15 

 

Про затвердження рішення виконавчого 

комітету Диканської селищної ради  
«Про  надання матеріальної допомоги» 

від 31 березня 2023 року  № 108 

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Порядком використання коштів, передбачених в бюджеті селищної 
територіальної громади для надання матеріальної підтримки соціально вразливим 
верствам населення Диканської селищної ради, затвердженого рішенням п’ятої 
позачергової сесії Диканської селищної ради восьмого скликання від 29.01.2021 
року, 

  

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
 Затвердити рішення виконавчого комітету Диканської селищної ради від 31 

березня 2023 року № 108  «Про  надання матеріальної допомоги». 

 

 

 

Секретар селищної ради      Вячеслав ЛОЗА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


